

MÜSİAD HEYETİ, HİSARCIKLIOĞLU'NU ZİYARET ETTİ

MÜSİAD hazırladığı rapor hakkında TOBB Başkanı'na bilgi verdi

MÜSİAD Başkanı Ömer Bolat ve beraberindeki heyet, reel sektörün çatı örgütü TOBB'u ziyaret ederek, hazırladıkları son ekonomi raporu hakkında Rifat Hisarcıklioğlu'na bilgi verdi. Hisarcıklioğlu, "MÜSİAD kuruluşundan itibaren önemli çalışmalara imza attı" dedi



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Ömer Bolat ve beraberindeki heyet, üç günlük Ankara temasları çerçevesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nu ziyaret etti.

Görüşmenin basına açık olan kısmında Hisarcıklioğlu, TOBB'un, iş dünyasının çatı kuruluşu olduğuna dikkat çekerek, söz konusu ziyareti MÜSİAD'ın "kendisine ziyareti" gibi algıladıklarını ifade etti. MÜSİAD'ın kuruluşundan itibaren önemli çalışmalara imza attığını belirten Hisarcıklioğlu, bugün de hazırladıkları son raporlar hakkında kendisine bilgi verileceğini söyledi.

MÜSİAD Başkanı Ömer Bolat da konuşmasında, Ankara'da üç gündür Başbakan Erdoğan, Ekonomiden Sorumlu Bakanlar ve ekonomi bürokratlarıyla bir araya geldiklerini belirterek, Merkez Bankası Başkanı'na yapacakları ziyaretle temaslarını sonlandıracaklarını kaydetti. Yapmış oldukları temaslar çerçevesinde, "Türki-

ye Ekonomisi 2006 Raporu ve Güçlü Üretim Ekonomisine Geçiş Programı"ni taraflara sunduklarını ve görüş alışverişinde bulduklarını söyleyen Bolat, makro istikrarın mikro tedbirlerle desteklenmesi gerektiğine inandıklarını vurguladı. Piyasalarda yaşanan sıkıntılı dönemin faydaya dönüştürülebileceğine dikkat çeken Bolat, hazırladıkları öneri paketinde, reel sektöre öncelik veren, ihracata ve üretime dayalı, istihdam artırıcı unsurların yer aldığını belirtti.

KÜRESEL UNSURLAR BELİRLEYİCİ

Daha sonra basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan MÜSİAD Başkanı Bolat, "Piyasalarda yaşanan dalgalanmayı ve hükümetin tavrını nasıl değerlendiriyorsunuz" sorusu üzerine, piyasa-

▲ TOBB'u ziyaret eden Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanı Ömer Bolat, piyasalarda yaşanan dalgalanmayı değerlendirerek, "Bundan sonra yaşanacaklar önemli. Artık düşük kur olayını tekrar yaşamadan, ihracatı destekleyecek, ithalatın azalmasını sağlayacak tedbirlerle üretimin, istihdamın artacağı bir dönem başlamalıdır" dedi.

lardaki dalgalanmada, cari açık ve düşük kurun yanı sıra küresel unsurların da belirleyici olduğuna dikkat çekti. Bu çerçevede, ekonomi yönetimi ve Merkez Bankası'nın mayıs ayında gözlem ve durum tespiti yaptığını, haziran ayında da dalgalanmanın, spekülasyon boyuta geçmesiyle birlikte kararlı ve sert bir şekilde müdahale ettiğini söyleyen Bolat, şunları

kaydetti:

"Durum gerekli müdahaleyle kontrol altına alındı. Bundan sonrası önemli. Artık bu düşük kur olayını tekrar yaşamadan, ihracatı gerçek anlamda destekleyecek ve ithalatın azalmasını sağlayacak tedbirlerle üretimin, ihracatın, istihdamın artırılacağı bir dönemin başlaması için bizler de gerekli tavsiyeleri yapıyoruz."



BBP GENEL BAŞKANI YAZICIOĞLU'DAN HİSARCIKLIOĞLU'NA ZİYARET

Türkiye ekonomisinin nabzını özel sektörün dinamizmi tutuyor

Başbakan Erdoğan'ın "gözbebeğim" dediği, TOBB'un Filistin Sanayi Bölgesi Projesi için BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu da TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nu ziyaretinde, "İyi niyetli olan bir projedir" dedi.



Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindeki heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyaretin basına açık bölümünde konuşan Yazıcıoğlu, Türk ekonomisinin her zaman kırlan bir zemin üzerinde olduğuna dikkat çekerek, bu anlamda reel sektöre büyük bir iş düştüğünü söyledi. Özel sektörün Türkiye ekonomisine büyük katkı sağladığını dile getiren Yazıcıoğlu, "Özel sektörün dinamizmi yurt içinde ve yurt dışında ekonominin nabzını tutuyor" dedi. Ekonomide meydana gelen dalgalanma-

lar yüzünden Türkiye'de kişi başına düşen milli gelirin 5 bin dolardan, 4 bin 300 dolara gerilediğini kaydeden Yazıcıoğlu, "Küçük bir dalgalanma yüzünden Türk Lirası değer kaybetti. Ekonomide dalgalanmalar devam ettikçe mili gelir daha da azalacak" diye konuştu. Yazıcıoğlu, ücretlerin önünü açacak temel reformların yapılması, kayıtdışı ekonominin kayıt içine alınması, girdi maliyetlerinin düşürülmesi ve vergilerin makul bir seviyeye düşürülmesi gerektiğine dikkat çekerek, "Bunları yapmazsak yeni ekonomik dalgalanmalarla karşı karşıya kalırız" açıklamasında bulundu. Yazıcıoğlu, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti-

▲ Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindeki heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret etti.

ler ve odalarla yapacakları görüşmeler sonrasında ekonomik bir rapor hazırlayıp bunu basına sunacaklarını söyledi.

KATILIMCI DEMOKRASİ

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu da, katılımcı demokrasinin önemine dikkat çekerek, siyasi partiler, sivil toplum kuruluşlarına özel sektörün görüşlerini aktardıklarını dile getirdi.

Yazıcıoğlu, "Türkiye'nin nükleer enerjideki politikasını nasıl değerlendiriyorsunuz" sorusu üzerine, "Türkiye nükleer enerjii mutlaka kullanması lazım. Enerji dışa bağımlılıktan kurtarılmalı"

dedi. Nükleer enerjinin yanı sıra hidroelektrik enerji, biyoenerji gibi alanlarda enerji çeşitliğinin artırılması gerektiğini savundu.

Gazze'deki Erez Sanayi Bölgesi'ndeki yapıların işgal sonrasında tahribata uğramasının sorulması üzerine Hisarcıklioğlu, "Eski adı Erez yeni adı Filistin Sanayi Bölgesi olan bu proje, İsrail ve Filistin arasındaki tek somut projedir. Son yaşanan olaylar sonrasında altyapıda bir sorun, ancak üst yapıda birtakım tahribatlar oluştuğunu öğrendik. Uluslararası kuruluşlar da bu projeye destek veriyor. Finans olarak da destek sağlıyorlar. Proje bittiğinde de 6 bin Filistinliye iş imkanı sağlanacak" dedi. Başbakan Erdoğan'ın bu proje için "gözbebeğim" dediğinin hatırlatılması üzerine, Yazıcıoğlu, "İyi niyetli olan bir projedir. Orada istihdam sağlayacak olan bir projedir. Köklü çözümlerin üretilmesi gerekiyor. Bu barış sağlanmazsa İsrail'e de rahat yok Filistin'e de rahat yok" dedi.

Rahşan Ecevit, TOBB Başkanı ile görüştü

Eski başbakanlardan Bülent Ecevit'in, ittifak çağrısına ilişkin çalışmaları devralan Rahşan Ecevit, Demokratik Sol Parti (DSP) Parti Meclisi Üyesi Emrehan Halıcı ve Avukat Orhan Tosun ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nu makamında ziyaret ederek görüştü.

Rahşan Ecevit'in çalışmalarını basından takip ettiklerini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Bülent Ecevit'in 57'nci Hükümet döneminde Türk özel sektörünün önünün açılmasında önemli katkıları bulunduğunu belirtirken, acil şifa dileklerini ilettiler.

Bir gazetecinin "Rahşan Ecevit'in kaygılarına katılıyor musunuz" sorusunu yanıtlayan Hisarcıklioğlu, "Bunları Sayın Rahşan Ecevit'ten dinleyeceğiz. Biz de kendi görüşlerimizi aktaracağız" dedi. Rahşan Ecevit ise, aynı soruya "Ben buraya görüşlerimizi söylemeye geldim. Hiç kimsenin de hemen karşılık olarak görüşlerini alma düşüncemiz yok" diye konuştu.

Bir süredir sivil toplum örgütleri ve siyasi partileri ziyaret ettiğini anımsatan Rahşan Ecevit, Türkiye'nin sorunları için ittifak yapılması gerektiğini savundu.

